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Assemblée constituante du canton de Vaud

COMMISSION 1
Statut du canton, principes généraux, rapports avec l’extérieur

Président : Wehrli Laurent

Vice-président : Piguet Jean-Michel

Délégués à la
Commission structure et coordination : Wehrli Laurent

Wettstein Martin Irène

Par ordre alphabétique

1. Athanasiadès Jean AP
2. Aubert Josiane F
3. Blanc Marcel RC
4. Bovet Daniel L
5. Bühler Michel A
6. Carnevale Eliane R
7. Chatelain André V
8. Dessauges Pascal RC
9. Galeazzi Rebecca F
10. Gallaz Christophe F
11. Gindroz André R
12. Guignard Françoise RC
13. Labouchère Catherine L
14. Léchaire Jean-Michel R
15. Lehmann Peter V
16. Linder Sandra (F) VA
17. Mamin Henri L
18. Mange Daniel L
19. Margot François R
20. Marion Gilbert R
21. Masson Stéphane R
22. Ormond Anne L
23. Piguet Jean-Michel F
24. Thévoz Francis R
25. Vallotton Jacques Christian F
26. Voutaz-Berney Eveline L
27. Wehrli Laurent R
28. Wettstein Martin Irène F
29. Zürcher Magali F
30. Zwahlen Jacques V

Par groupes

Radicaux Carnevale Eliane
Gindroz André
Léchaire Jean-Michel
Margot François
Marion Gilbert
Masson Stéphane
Thévoz Francis
Wehrli Laurent

Forum Aubert Josiane
Galeazzi Rebecca
Gallaz Christophe
Piguet Jean-Michel
Vallotton Jacques Ch.
Wettstein Martin Irène
Zürcher Magali

Libéraux Bovet Daniel
Labouchère Catherine
Mamin Henri
Mange Daniel
Ormond Anne
Voutaz-Berney Eveline

Ren. Centre Blanc Marcel
Dessauges Pascal
Guignard Françoise

Verts Lehmann Peter
Chatelain André
Zwahlen Jacques

Agora Bühler Michel

Vie associat. Linder Sandra (F)

A propos Athanasiadès Jean


